officio priuatus exhibet. Cabrerös de metu lib. 2. cap. s. numer. 66, 67, 68. & præcip. 69. ibi: Quoties electio per vim & restringam ad certum hominem. Et paulo interius, ibi: Ac perinde dabit esse libera contra substitutionem ergo actus est. & consequenter nullus si electores cogantur exigere ad voluntatem alterius. & oppressis per metum licet inclinare eligendo non dicitur perse esse consentire. Bald. in cap. quisquis, num. 2. de elect.

Num. 17.

Cap. cum inter R. de elect. ibi: Celestinus predecessor noster ad compunctionem quo egit iunctum, vbi Innocentius statim in princip. ibi: In iunctum, quia de vitium infanthia precum, late Sanchez de matrim. lib. 4. disput. 7. num. 4. cum alijs, Domin. Joan. del Castillo lib. 3. controver. cap. 2. à num. 10.5. cum pluribus alijs, Bobadilla lib. 2. politor. cap. 10. num. 63. &c. 11. num. 69.

Num. 18.

Pat. fray Emmanuel Rodriguez question. Regular. tom. 2. quest. 1. artic. 2. per tot. præcip. Aduerant tamen primo iudicis.

Num. 19.

Iulius Laborius lib. i. electuatione variat. tit. 4. de elect. canon. cap. 21. num. 9. ibi: Ex hoc eodem defectu forma naturalis iuitatur electio, vbi interuenienti fructus, pacta, conventiones, intendimenta, & fabornationes, quia cum auferant libertatem nullam consequenter, & irritam electionem reddunt. Nauarr. cons. 4. & 4. de elect. cap. quia propterea cap. cum omnia, vbi Abb. de elect. & pater in Bulla Py. 4. in eligendus, & Clemens 8. edidit decretum pro reformatione Regalium Mend. canitum cuiuscumque Ordinis, & Monachorum tenoris in scripti, videlicet, ut omnis officiorum ambitionis occasio precludatur, caueant omnes ab indirecta votorum, seu suffragiorum procuratione, tam profisi, quam pro alijs, tam in Capitulis locorum, tum in ceteris praesertim Generalibus Capitulis, aut Congregationibus, seu alibi. Quicumque secus fecerint, praeter alias penas, & censuras hactenus contra huiusmodi ambientes infra dictas, quas in suo robore permanere volumus, in penam priuationis officiorum, que obtinet, eo ipso incidant, & ad futura quacumque inhabiles pariter habeantur, super quo cuicunq; eis dispensari a nemine possit, nisi a nobis, vel successoribus nostris, & pro qualitate culparum grauitate etiam plebanis. Porro supradictas penas ad complices, & simpliciter scientes, & non relevantes, extendimus. Castellinus de elect. c. 3. n. 5. ibi: Unde pacta conventiones intendimenta, & fabornationis cum auferant libertatem reddit actiones irritas, & nullas. Diana 2. par. resolut. moral. resolut. 37. fol. 90. Rimbaldis, in tract. de electoris & electi potestate, quest. 4. per totam.